Brutzelpfannle
Schweineschnitzel
Altbayerischer Leberkase
Kochsalami

Zungenwurst

100 g
100 g
100 g
100 g

100 g

Nur solange der Vorral reichi!

fllles aus der Tiegion, aus eigener Schlachtung und Produlition!

Metzgerei Leberl GmbH - 86470 Thannhausen - Tel.: 08281-3413
www.metzgerei-leberl.de

Hauptgeschéaft Filiale & Bistro
Christoph-von-Schmid-Str. 15 Birgermeister-Raab-Str. 27
86470 Thannhausen 86470 Thannhausen

Tel.: 08281-7994880 Tel.: 08281-4437

Filiale Penny
Raunauer Strale 1
86381 Krumbach
Tel.: 08282-881186

Wochenangebot

Vom 18.04.2024 bis zum 24.04.2024

1,28 €
1,09 €
1,35 €
1,39 €

0,99 €

Filiale Bahnhof
Bahnhofstr. 25

86381 Krumbach
Tel.: 08282-829643



